MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

OFÍCIO 48/2023 - DDE/DG/CAMPUS/REITORIA/IFPBOFÍCIO 48/2023 - DDE/DG/CAMPUS/REITORIA/IFPB

Pedras de Fogo, 01 de setembro de 2023.

A Srª. Mônica Maria Montenegro de Oliveira

Assessora de Relações Institucionais e Internacionais

Assunto: Resposta a solicitação de Indicação de representante do NAI e NuCLI

Em resposta ao OFÍCIO CIRCULAR 02/2023 - ARINTER/REITORIA/IFPBARINTER/REITORIA/IFPB, o campus avançado de Pedras de

Fogo, devido a não existência de professor(a) da área de línguas atualmente no campus, não tem

disponibilidade de docente para atuar nestes importantes núcleos.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Roberto Ranniere Cavalcante de Franca (2934657)

«Cargo do signatário»

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO - CAMPUS PEDRAS DE FOGO

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberto Ranniere Cavalcante de FrancaRoberto Ranniere Cavalcante de Franca, DIRETOR(A) - CD4 - DDE-PFDIRETOR(A) - CD4 - DDE-PF, em 01/09/2023 17:10:44.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 01/09/2023. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hHps://suap.ifpb.edu.br/autenEcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

469912

653a40e33a

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: